

Lactibiane IKI 30 kuvert

EAN: 3401596927783 FABRICANTE: PILEJE



Lactibiane IKI från Pileje laboratories är ett kosttillskott baserat på tre mikrobiotastammar doserade till 40 miljarder per dospåse. Lactibiane IKI är indicerat för kronisk matsmältningsobalans med mycket intensiv diarré.

DESCRIPCIÓN

Vad är Lactibiane IKI från Pileje laboratorier?

Lactibiane IKI är ett kosttillskott baserat på tre mikrobiotastammar. Alla de utvalda stammarna uppfyller kvalitetskriterier: säkerhet, överlevnad och resistens i hela matsmältningskanalen, vidhäftning till cellerna i tarmepitelet. Lactibiane IKI är ett glutenfritt, laktosfritt och mjölkproteinfritt kosttillskott.

Vad används Lactibiane IKI från Pileje laboratorier till?

Lactibiane Iki är indicerat för kronisk matsmältningsobalans med mycket intensiv diarré.

Vilka är fördelarna med Lactibiane IKI från Pileje?

De mikrobiotiska stammarna av Lactibiane Iki är registrerade i National Collection of Microorganism Cultures, de motstår magsyra och galla, stabiliteten hos slutprodukten testas och stammarna är noggrant utvalda enligt kriterierna i HQM-stadgan.

Hur tar du Lactibiane Iki från Pileje?

Lactibiane Iki tas en dospåse om dagen i ett glas vatten i trettio dagar för att förnyas.

Från vilken ålder kan du ta Lactibiane IKI?

Lactibiane IKI är indicerat från tolv års ålder.

Vad är sammansättningen av Lactibiane IKI från Pileje?

Bulkmedel (potatisstärkelse), cikoriainulin, majsmaltodextriner och mjölksyrajäsningar.

Kosttillskott baserat på 3 mikrobiotiska stammar doserade till 40 miljarder per dospåse: *Bifidobacterium lactis* LA304, *Lactobacillus acidophilus* LA201 och *Lactobacillus salivarius* LA302.





Lactibiane IKI 30 kuvert


EAN: 3401596927783 FABRICANTE: PILEJE



Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241118
<https://bio-farma.es/kopa/f/pileje/lactibiane-iki-30-kuvert>

<https://bio-farma.es> - info@bio-farma.es

C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain

 +34 696 79 77 77

